ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	 17 июля 2021 года

	№ 12/165-5

п.Горшечное
О регистрации Кононовой Людмилы Дмитриевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Куньевского сельсовета Горшеченского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу

 Проверив соответствие порядка выдвижения Горшеченским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кононовой Людмилы Дмитриевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Куньевского сельсовета Горшеченского района седьмого созыва  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 26, 38 указанного Федерального закона и статьями 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Горшеченского  района  Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Кононову Людмилу Дмитриевну, 1964 года рождения, место работы и должность: временно неработающая, проживающую по адресу: Курская обл., Горшеченский р-н, с.Бараново, выдвинутую Горшеченским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Собрания депутатов Куньевского сельсовета Горшеченского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу (17 июля 2021 года 13 час. 14 мин.), на основании решения конференции Горшеченского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
      2. Выдать Кононовой Людмиле Дмитриевне удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                    Т.А.Малахова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                    А.Е.Райлло
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\12-165-регистрация Кунье Кононова Л.Д..doc
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\12-165-регистрация Кунье Кононова Л.Д..doc